
2023年3月1日から

大学ボウル水戸店料金表

土浦本店

※大会、リーグ前 練習ゲームは

１ゲーム３８０円となります。

〒310-0836 水戸市元吉田町1059-3

TEL 029-248-3551

FAX 029-247-7434
土浦本店

2023年3月1日以降に始まる新シーズンより

リーグ参加費の変更となります。

各リーグ参加費

２０２３年３月１日～

３７０円 ４５０円小学生以下

友の会・シニア会員

シニア（６０歳以上）

大学・専門学校生
※学生証割引

４８０円中 学・高 校 生
※生徒手帳割引（高校生）

４４０円 ５３０円

４００円

平日 １０時００分から

１６時５９分まで

平日 １７時００分以降

土日祝日 終日

税込価格 税込価格

一 般 ５００円 ６００円

４６０円 ５５０円

１ゲーム料金のご案内

貸靴代は、１足３５０円となっております。

朝活5GP
10時00分

～

11時59分

1500円

ナイト5GP
21時00分

～

1500円

ドリンクバー
ボウリングセット

ドリンクバー
単品

310円 380円

3才以下の方は無料
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会員 2400

一般 2700

参加費

会員 2200

一般 2500

会員 2950

一般 3250

会員 2400

一般 2700

会員 2200

猪野祐太インストラクター
ガチチャレ

３G

大学ボウル水戸店　2023年3月～ 大会料金

公認

中野浩二インストラクター
フレンドリーマッチ

３G

大会名 G数

塩山一美プロ
チャレンジマッチ

サタデートーナメント ６G

３G
+α

一般 2500

会員 2000

一般 2300

一律
会員 2350

会員 2200

一般 2500

川島賢治プロ
チャレンジマッチ

３G
+α

（6Ｇ）
スタッフダブルス大会

３Ｇ

オーバー50シニア大会 ３G

友の会月例会 ４G

サンデーモーニング ３G

会員 2500

一般 2900

一律
2300

（9Ｇ）
ビアフレトリオ大会

３G


